叶城县财政局文件
叶财字〔2018〕100号

关于2017年度部门决算批复工作的通知

叶城县萨依巴格乡人民政府：

你单位报送的2017年度部门决算收悉，为进一步认真做好2017年部门决算批复工作,全面促进部门决算管理，严格预算执行，进一步提高预算执行水平，不断规范单位财务会计核算，保证决算数据的真实、准确、完整，严肃部门决算报表的编报，并为部门决算公开作好前期准备。根据《中华人民共和国预算法》、《财政部关于进一步做好预算信息公开工作的指导意见》、《叶城县财政局部门决算批复暂行办法》及相关制度的规定，经审核，现对你单位2017年部门决算批复如下：

附件：2017年度部门决算批复表

叶城县财政局

               　　　　　　　 2018年2月2日